Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

BR 405, KM 154, S/N, Chico Cajá, PAU DOS FERROS / RN, CEP 59.900-000

Fone: (84) 4005-4109

Resultado 18/2024 - DG/PF/RE/IFRN

18 de outubro de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL 09/2024 - DG/PF/RE/IFRN

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º 1776/2020-RE/IFRN, de 18 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial

da União, de 21 de dezembro de 2020, torna público o RESULTADO FINAL do - Edital 09/2024-DG/PF/IFRN.

CandidatoCandidato IRAIRA

MonitoriaMonitoria

no curso nano curso na

área doárea do

subprojetosubprojeto

ParticipaçãoParticipação

emem

SubprojetoSubprojeto

PIBID/PRPPIBID/PRP

ParticipaçãoParticipação

em Grupo eem Grupo e

ou projeto deou projeto de

pesquisapesquisa

TrabalhosTrabalhos

apresentadosapresentados

comcom

certificaçãocertificação

e/oue/ou

publicação empublicação em

anais deanais de

eventoseventos

PublicaçãoPublicação

de artigo oude artigo ou

capítulo decapítulo de

livrolivro

ParticipaçãoParticipação

em projetosem projetos

de extensãode extensão

ParticipaçãoParticipação

do colegiadodo colegiado

da área doda área do

subprojetosubprojeto

SomaSoma
NotaNota

FinalFinal
ClassificaçãoClassificação

Milene Silva

Maniçoba

84,78 10,00 10,00 15,00 10,00 129,78 64,89 Selecionado(a)

Luiz Eduardo Coringa

Oliveira

83,78 10,00 10,00 15,00 10,00 128,78 64,29 Selecionado(a)

Deyse Lorrana da C.

Ferreira

79,56 10,00 10,00 15,00 10,00 124,56 62,28 Selecionado(a)

Laura Beatriz da Silva

Rufino

79,54 10,00 10,00 15,00 10,00 124,54 62,27 Selecionado(a)

Francisco E. da S.

Queiroz

89,50 10,00 10,00 15,00 124,50 62,25 Selecionado(a)

Francisco Edgleison A.

Oliveira

88,32 10,00 10,00 15,00 123,32 61,66 Selecionado(a)

Vitória Naomí Martins

Reis

96,50 15,00 10,00 121,50 60,75 Selecionado(a)

Andre Roberto da

Silva

80,39 10,00 5,00 15,00 10,00 120,39 60,19 Selecionado(a)

Anthony Mathyas F.

Rodrigues

82,50 10,00 10,00 10,00 112,50 56,25 Selecionado(a)

Alessandro Lopes 80,12 10,00 10,00 10,00 110,12 55,06 Selecionado(a)

Ana Kelly Costa da

Silva

78,58 10,00 10,00 10,00 108,58 54,29 Selecionado(a)

Kelvin Evangelista de

Farias

81,50 10,00 5,00 10,00 106,50 53,25 Selecionado(a)

Lucas Emanuel da

Silva Queiroz

74,12 10,00 10,00 10,00 104,12 52,06 Selecionado(a)

Maycon Emanoel de

Q. Lopes

72,28 10,00 10,00 10,00 102,28 51,14 Selecionado(a)

Francisco Vinícius

Alves

82,06 10,00 10,00 102,06 51,03 Selecionado(a)

Victor Hugo P. R. de

Oliveira,

75,94 10,00 5,00 10,00 100,94 50,47 Selecionado(a)

Francisca Kaliany de

A. Silva

75,90 10,00 5,00 10,00 100,90 50,45 Selecionado(a)

Mateus Douglas F. de

Oliveira

72,18 10,00 5,00 10,00 97,18 48,59 Selecionado(a)

Francisco Damião

Alves da Silva

88,81 88,81 44,40 Selecionado(a)

Diogo Henrique de O.

da Silva

75,83 10,00 85,83 42,91 Selecionado(a)

Antonio Alves da Silva

Neto

75,20 10,00 85,20 42,60 Selecionado(a)

Athalia Silva

Magalhaes

83,00 83,00 41,50 Selecionado(a)

Claudeíza Pessoa

Soares

67,53 10,00 5,00 82,53 41,26 Selecionado(a)

Joao Paulo da Silva

Reinaldo

70,10 10,00 80,10 40,05 Selecionado(a)

Marcio Adriano da

Silva

67,76 10,00 77,76 38,88 Cad. reserva

Joao Victor Alves

Moraes

66,90 10,00 76,90 38,45 Cad. reserva

Francinaldo Augusto 75,60 75,60 38,30 Cad. reserva

Igor Walmir de A.

Campos

75,70 75,70 37,85 Cad. reserva

Mariana Alves Pereira 75,30 75,30 37,65 Cad. reserva

Arliane Rodrigues

Bezerra

73,28 73,28 36,64 Cad. reserva

Ketillym Pereira de

Oliveira

68,70 68,70 34,35 Cad. reserva

Francisco Eduardo

Fernandes

66,70 66,70 33,35 Cad. reserva

Alanielle de Aquino

Dantas

66,58 66,58 33,29 Cad. reserva

Hortencia Laiane da

Silva

61,90 61,90 30,95 Cad. reserva

Francisco Daniel

Pereira Soares

53,80 53,80 26,90 Cad. reserva

	Documento assinado eletronicamente por: